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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHNERT Vanessa BY TV Augsburg 2000 R F 1.14 GER00099428 nein

DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2001 R F 1.6 GER00107706 ja

GEIST Franziska BY TSV Neu-Ulm 2002 R F 1.9 GER00096550 ja

GÜNTHER Johanna BY Sportfechten Laim 2000 R F 1.21 GER00104469 ja

HARZENETTER Madeleine BY MTV München 2000 R F 2.9999 GER00104579 ja

KLEES Marina BY TV Augsburg 2001 R F 1.13 GER00104157 ja

KOLB Katharina BY TV Augsburg 2002 R F 2.9999 GER00104106 ja

LANGHANS Sophie BY TV Augsburg 2002 R F 1.26 GER00110873 ja

LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 2002 R F 1.5 GER00100182 ja

MARSCHALL Laura BY TV Augsburg 2002 L F 1.18 GER00106178 ja

MÖCKL Marlene BY TV Augsburg 2000 R F 1.8 GER00095602 ja

MÜLLER Lina BY Fechtclub München 2000 R F 1.16 GER00104725 nein

ROTHSTEIN Lara BY TV Augsburg 2000 R F 1.3 GER00098206 ja

SCHIFFELHOLZ Lea BY TV Augsburg 2000 R F 1.28 ja

SIRIHONGSE Emma BY MTV München 2002 R F 2.9999 GER00110416 ja

  15 Starter (13 anwesend)
 

ROU BARABAS Sara BY TG Landshut 2002 R F 1.10 GER00110869 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (14 anwesend)



Ingolstädter Degen

Ingolstadt (GER)
09.10.2016

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayern
Document ID: FE_FIE_0001.1
09.10.2016 12:51

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 40.0 GER ROTHSTEIN Lara BY TV Augsburg F ja

2. 1 005 33.0 GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg F ja

3. 1 006 33.0 GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg F ja

4. 1 008 28.0 GER MÖCKL Marlene BY TV Augsburg F ja

5. 1 009 28.0 GER GEIST Franziska BY TSV Neu-Ulm F ja

6. 1 010 16.0 ROU BARABAS Sara BY TG Landshut F ja

7. 1 013 14.0 GER KLEES Marina BY TV Augsburg F ja

8. 1 014 12.0 GER AHNERT Vanessa BY TV Augsburg F nein

9. 1 016 8.0 GER MÜLLER Lina BY Fechtclub München F nein

10. 1 018 7.0 GER MARSCHALL Laura BY TV Augsburg F ja

11. 1 021 6.0 GER GÜNTHER Johanna BY Sportfechten Laim F ja

12. 1 026 3.0 GER LANGHANS Sophie BY TV Augsburg F ja

13. 1 028 3.0 GER SCHIFFELHOLZ Lea BY TV Augsburg F ja

T 9 000 GER KOLB Katharina BY TV Augsburg F ja

T 9 000 GER SIRIHONGSE Emma BY MTV München F ja

T 9 000 GER HARZENETTER Madeleine BY MTV München F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BY-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Björn Rausch
Michael Schölß

Wladimir Schneider
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.10. 12:51

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.10. 12:51

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] BY-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

KANES Charlotte, GER BY TV Augsburg , SOROKA Igor, GER BY FC Regensburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GEIST Franziska GER TSV Neu-Ulm 1 D3 V5 V5 V5 D3 D4 3 25 18 0.500 7 4.
ROTHSTEIN Lara GER TV Augsburg 2 V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 16 0.833 12 2.
SIRIHONGSE Emma GER MTV München 3 D0 D1 D1 D4 D2 D4 0 12 30 0.000 -18 7.
GÜNTHER Johanna GER Sportfechten Laim 4 D3 D2 V5 D4 D0 D0 1 14 26 0.167 -12 6.
SCHIFFELHOLZ Lea GER TV Augsburg 5 D0 D3 V5 V5 D3 D3 2 19 28 0.333 -9 5.
MÖCKL Marlene GER TV Augsburg 6 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 16 0.833 13 1.
MARSCHALL Laura GER TV Augsburg 7 V5 D2 V5 V5 V5 V5 5 27 20 0.833 7 3.

Runde 2 | Bahn 5

JUNG-KRAMER Susanne, GER BY VFL Kaufering , VOGEL Jürgen, GER BY TV Ingolstadt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BARABAS Sara ROU TG Landshut 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 15 1.000 15 1.
KOLB Katharina GER TV Augsburg 2 D2 D4 D3 V5 D2 V5 2 21 26 0.333 -5 5.
LANGHANS Sophie GER TV Augsburg 3 D3 V5 D2 D3 D2 V5 2 20 25 0.333 -5 6.
DIETRICH Michaela GER TV Augsburg 4 D4 V5 V5 V5 D4 V5 4 28 19 0.667 9 3.
KLEES Marina GER TV Augsburg 5 D3 D4 V5 D4 D0 V5 2 21 24 0.333 -3 4.
LÖFLATH Amelie GER TV Augsburg 6 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 13 0.833 14 2.
HARZENETTER Madeleine GER MTV München 7 D1 D2 D1 D0 D1 D0 0 5 30 0.000 -25 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 ROU BARABAS Sara TG Landshut 6 6 30 15 1.000 15 Q

2 GER LÖFLATH Amelie TV Augsburg 5 6 27 13 0.833 14 Q

3 GER MÖCKL Marlene TV Augsburg 5 6 29 16 0.833 13 Q

4 GER ROTHSTEIN Lara TV Augsburg 5 6 28 16 0.833 12 Q

5 GER MARSCHALL Laura TV Augsburg 5 6 27 20 0.833 7 Q

6 GER DIETRICH Michaela TV Augsburg 4 6 28 19 0.667 9 Q

7 GER GEIST Franziska TSV Neu-Ulm 3 6 25 18 0.500 7 Q

8 GER KLEES Marina TV Augsburg 2 6 21 24 0.333 -3 Q

9 GER KOLB Katharina TV Augsburg 2 6 21 26 0.333 -5 Q

10 GER LANGHANS Sophie TV Augsburg 2 6 20 25 0.333 -5 Q

11 GER SCHIFFELHOLZ Lea TV Augsburg 2 6 19 28 0.333 -9 Q

12 GER GÜNTHER Johanna Sportfechten Laim 1 6 14 26 0.167 -12 Q

13 GER SIRIHONGSE Emma MTV München 0 6 12 30 0.000 -18 Q

14 GER HARZENETTER Madeleine MTV München 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BARABAS Sara
BY TG Landshut

ROU

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

9
KOLB Katharina
BY TV Augsburg

GER D 14

8
KLEES Marina
BY TV Augsburg

GER V 15

  R: KANES Charlotte (GER)

  Bahn 3

5
MARSCHALL Laura
BY TV Augsburg

GER V 15

12
GÜNTHER Johanna
BY Sportfechten Laim

GER D 2

  R: SOROKA Igor (GER)

  Bahn 4

13
SIRIHONGSE Emma
BY MTV München

GER D 11

4
ROTHSTEIN Lara
BY TV Augsburg

GER V 15

  R: KOSJAKIN Lev (GER)

  Bahn 5

3
MÖCKL Marlene
BY TV Augsburg

GER V 15

14
HARZENETTER Madeleine
BY MTV München

GER D 6

  R: VOGEL Jürgen (GER)

  Bahn 6

11
SCHIFFELHOLZ Lea
BY TV Augsburg

GER D 5

6
DIETRICH Michaela
BY TV Augsburg

GER V 15

  R: JUNG-KRAMER Susanne (GER)

  Bahn 1

7
GEIST Franziska
BY TSV Neu-Ulm

GER V 15

10
LANGHANS Sophie
BY TV Augsburg

GER D 6

  R: KHALIL Lorine (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
LÖFLATH Amelie
BY TV Augsburg

GER

 

Bahn 6

BARABAS Sara
BY TG Landshut

ROU V 15

KLEES Marina
BY TV Augsburg

GER D 4

R: KOSJAKIN Lev (GER)

Bahn 3

MARSCHALL Laura
BY TV Augsburg

GER D 8

ROTHSTEIN Lara
BY TV Augsburg

GER V 15

R: JUNG-KRAMER Susanne (GER)

Bahn 4

MÖCKL Marlene
BY TV Augsburg

GER D 14

DIETRICH Michaela
BY TV Augsburg

GER V 15

R: KANES Charlotte (GER)

Bahn 5

GEIST Franziska
BY TSV Neu-Ulm

GER D 14

LÖFLATH Amelie
BY TV Augsburg

GER V 15

R: KHALIL Lorine (GER)

Bahn 4

BARABAS Sara
BY TG Landshut

ROU D 14

ROTHSTEIN Lara
BY TV Augsburg

GER V 15

R: KHALIL Lorine (GER)

Bahn 3

DIETRICH Michaela (6)
BY TV Augsburg

GER D 7

LÖFLATH Amelie
BY TV Augsburg

GER V 15

R: KOSJAKIN Lev (GER)

Bahn 3

ROTHSTEIN Lara (4)
BY TV Augsburg

GER D 11

LÖFLATH Amelie
BY TV Augsburg

GER V 15

R: KHALIL Lorine (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 2002

2 GER ROTHSTEIN Lara BY TV Augsburg 2000

3 GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2001

3 ROU BARABAS Sara BY TG Landshut 2002

8er Tableau

5 GER MÖCKL Marlene BY TV Augsburg 2000

6 GER MARSCHALL Laura BY TV Augsburg 2002

7 GER GEIST Franziska BY TSV Neu-Ulm 2002

8 GER KLEES Marina BY TV Augsburg 2001

16er Tableau

9 GER KOLB Katharina BY TV Augsburg 2002

10 GER LANGHANS Sophie BY TV Augsburg 2002

11 GER SCHIFFELHOLZ Lea BY TV Augsburg 2000

12 GER GÜNTHER Johanna BY Sportfechten Laim 2000

13 GER SIRIHONGSE Emma BY MTV München 2002

14 GER HARZENETTER Madeleine BY MTV München 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D SOROKA Igor 1 1 2 0 0

KHALIL Lorine 1 1 1 1 4 0 0

KOSJAKIN Lev 1 1 1 3 0 0

CN CN ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

FREISL Patricia 0 0 0

KANES Charlotte 1 1 1 3 0 0

SCHÖFFLER Jakob 0 0 0

TALAN Jan 0 0 0

VOGEL Jürgen 1 1 2 0 0

E JUNG-KRAMER Susanne 1 1 1 3 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 2002

Silber GER ROTHSTEIN Lara BY TV Augsburg 2000

Bronze GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2001

Bronze ROU BARABAS Sara BY TG Landshut 2002


